
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості, відповідно до Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, 

ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 
 

№  
Прізвище, імя, 

по батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

будівництва га 

обслуговування 

житлового 

будинку 

Для 

особистог

о 

селянсько

го 

господарс

тва, га 

Для 

товарного 

селянського 

виробництв

а, га 

 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 

1. 
Бобко Сергій 

Миколайович 

Великодимерська селищна 

рада, Гоголівський 

старорстинський округ 

3,6837 -- -- 
3,6837 -- 

2 
Сінельник 

Андрій Петрович 

Великодимерська селищна 

рада 
2,5401 -- -- 

2,5401 -- 



3 
Ковчун Люся 

Омельянівна 

Великодимерська селищна 

рада 
2,9507 -- -- 

2,9507 -- 

4 

Савченко 

Григорій 

Панасович 

Смт В.Димерка, вул. 

П.Поповича, 61 
0,1500 0,1500 -- 

-- -- 

5 

Салтан Юрій 

Петрович 

Ємець Юрій 

Петрович 

С. Гоголів, вул. Київська, 

231 
0,2500 0,2500 -- 

-- -- 

6 
Самсоненко 

Юлія Вікторівна 

с. Гоголів,  вул. 

Русановича, 19 
0,2500 0,2500 - 

-- -- 

7 
Тугай Андрій 

Миколайович 

Великодимерська селищна 

рада 
2,2627 -- -- 

2,2627 -- 

8 
Пригара Віктор 

Григорович 

С. Гоголів, вул. 

Черняхівського, 14а 
0,1800 0,1800 -- 

-- -- 

9 
Литвиненко 

Надія Іванівна 
С. Гоголів 0,2500 0,2500 -- 

-- -- 

10 

Ярошинська 

Людмила 

Іванівна 

Дещенко 

Людмила 

Іванівна 

С. Богданівка, вул. 

Хмельницького, 243/2 
0,0901 0,0901 -- 

-- -- 

11 
Теплюк Сергій 

Олександрович 

С. Богданівка, вул. Гайова, 

6 
0,2500 0,2500 -- 

-- -- 

12 

Старик 

В’ячеслав 

Григорович 

Великодимерська селищна 

рада 
3,9842 -- -- 

3,9842 -- 

13 
Ткаченко Василь 

Петрович 

Великодимерська селищна 

рада 
6,2400 -- -- 

6,2400 -- 

14 

Безсмертний 

Олександр 

Володимирович 

Смт В. Димерка 0,2720 -- 0,2720 
-- -- 

15 
Бруєнко Ірина 

Валеріївна 

Великодимерська селищна 

рада 
1,5884 -- -- 

1,5884 -- 

16 

Жовнодій 

Олександр 

Миколайович 

Великодимерська селищна 

рада, Бобрицький 

старостинський округ 

0,9248 -- -- 
0,9248 -- 

17 
Литвиненко Ніна 

Петрівна 

С. Гоголів, вул. Некрасова, 

24 
0,2500 0,2500 -- 

-- -- 

18 
Середа Світлана 

Петрівна 

Великодимерська селищна 

рада, Русанівський 

старостинський округ 

0,0596 -- -- 
0,0596 -- 

19 
Лось Костянтин 

Васильович 

С. Гоголів, вул. 

Володимирська, 17 
0,2466 0,2466 -- 

-- -- 

20 

Обіух Анатолій 

Павлович, Обіух 

Ілля Павлович, 

Степченко Марія 

Павлівна 

Великодимерська селищна 

рада, Бобрицький 

старостинський округ 

1,1073 

0,8057 
-- -- 

1,1073 

0,8057 
-- 



21 
Половко Іван 

Іванович 

Смт В. Димерка, вул. 

Березнева, 14 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

22 
Гавриш Василь 

Миколайович 

С. Бобрик, вул. 9а Садова, 

діл. 774-775, СТ «Берізка» 
0,1200 -- -- -- 

0,1200 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

27 травня 2021 року 

№ 380 XIII-VIIІ 

 


